

بسم الله

در این لیست تعدادی از انیمیشن‌های دوست داشتنی که با یوسف دیدیم را آوردم.

توصیه می‌کنم قبل از آن که این انیمیشن‌ها را برای فرزندتان بگذارید، خودتان چند قسمت آن را ببینید. شاید ارزش‌های خانوادگی ما با هم فرق داشته باشد.

اگر فرصت این کار را ندارید، سعی کنید حتما چند قسمت را با کودکان تماشا کنید.

این انیمیشن‌ها موضوع‌های خوبی برای گفتگو فراهم می‌کنند. سعی کنید به بهانه هر قسمت بستر گفتگو با کودکان را غنی کنید و با هم گفتگو کنید.

این لیست برخی از انیمیشن‌های دوست داشتنی است پسر و ما است. شما هم لیست خودتان را بسازید و به دیگران پیشنهاد کنید.

فاطمه جناب اصفهانی

مامان یوسف و یحیا

نام انیمیشن	کشور سازنده	سال تولید	گروه سنی	جنسیت قهرمان	شخصیت پردازی	ژانر	امتیاز	خلاصه
دوستان من تیگر و پو My friends tigger and pooh	آمریکا	۲۰۰۷	خردسال	دختر	انسان و حیوانات	کمدی ماجراجویی	۵	ماجراجویی‌های داری دختری ۶ ساله به همراه پو و تیگر
دورا جستجوگر Dora the explorer	آمریکا	۲۰۱۰	خردسال و کودک	دختر	انسان و حیوانات	ماجراجویی	۵	دورا دختر کوچکی است که با کوله پشتی خود سفری را برای پیدا کردن مسائل جدید شروع می‌کند. او در این سفر با پیچیدگی‌های زیادی روبرو می‌شود که می‌خواهد با هوش مسائل مختلف را حل کند.
دیگو diego	آمریکا	۲۰۰۵	خردسال و کودک	پسر	انسان و حیوانات	ماجراجویی	۴	دیگو، پسر ۸ ساله بسیار شجاع و با قلبی بزرگ است. او علاقه زیادی به حفاظت از محیط زیست و کمک به حیوانات دارد و همیشه آماده مقابله با موقعیت‌های سخت و اتفاقات مختلف است.
تیمی تایم Timmy time	آمریکا	۲۰۰۹	خردسال	نامشخص	حیوانات	مهارت‌های ارتباطی	۵	ماجراهای تیمی و دوستانش در مهدکودک

۵	بارباپا	ژاپن	۱۹۷۰	خردسال و کودک	نامشخص	انسان و موجودات عجیب	کمدی دوستی و صلح	۵	کارتون بارباپا درباره یک موجود دوست داشتنی و صورتی است که بزرگترین قابلیتش تغییر شکل است. بارباپا مثل یک گل در باغچه به دنیا آمده . بارباپا دو دوست به اسم های سیندی و فرانک دارد و با یک مقدار تغییر شکل و کمی خلاقیت، بر همه مشکلات غلبه می کند....
۶	پوکویو pocoyo	اسپانیا		خردسال و کودک	پسر	انسان و موجودات عجیب	کمدی مهارت‌های اجتماعی	۴	پوکویو نام یک مجموعهٔ تلویزیونی کارتونی اسپانیایی-بریتانیایی است که ویژه کودکان پیش دبستانی ساخته شده است. وقایع این کارتون در یک فضای گرافیک سه بعدی رایانه ای با پس زمینهٔ سادهٔ سفید رنگ رخ می دهد و دربارهٔ یک پسرک ۴ ساله به نام «پوکویو» و روابطش با دوستانش «پاتو» (اردک)، «الی» (فیل) و «لولا» (سگ) است و ماجراهایی است که هر بار با آن مواجه می شوند. راوی داستان، هم با کاراکترهای کارتونی صحبت می کند و هم، بینندگان را خطاب قرار می دهد.
۷	نیکا و داداشی Stella et Sacha	کانادا	۲۰۱۰	خردسال و کودک	دختر و پسر	خواهر و برادر	خیال پردازانه مهارت‌های فردی	۵	نیکا و داداش کوچولوی او یعنی نیک، هر روز ماجراهای هیجان انگیز و خیالی جالبی برای خود می سازند. نیکا در خیالات خودش بازی‌های جالبی می کند و نیک هم در تمام این بازی‌ها با ذوق و شوق زیاد شرکت می کند. آن دو در حالی که از یکدیگر مراقبت می کنند در محوطهٔ اطراف خانه بازی می کنند. نیکا ۹ سال دارد و داداشی کوچولوی او ۴ سال.
۸	توییرلی ووها Twirlywoos	انگلستان	۲۰۱۶	خردسال	خانواده	موجودات عجیب	مهارت‌های اولیه	۵	مجموعهٔ «توییرلی ووها» واژه‌ها و مفاهیم آنها را به نوپایان آموزش می دهد. هر قسمت این مجموعه دارای دو فضای متفاوت است. در یکی از بخش‌ها توییرلی ووها به فضای شهری رفته، زندگی انسان‌ها را از نزدیک تماشا کرده و از همان جا شروع به تمرین مفهومی که آموخته‌اند می کنند. این بخش از ترفیق دو تکنیک رئال و انیمیشن عروسکی تک فریم ساخته شده است.
۹	مهدکودک خانم زرافه Megaminimals	اسپانیا	۲۰۰۷	خردسال	حیوانات	حیوانات	مهارت‌های اولیه و اجتماعی	۵	در مهدکودک خانم زرافه، پنج حیوان کوچولو در یک کلاس هستند. فیلی و پنگو به همراه سه دوست دیگر، هر روز به مهدکودک می آیند و تا زمانیکه بابا یا مامان به دنبال آنها بیایند به کمک مربی خود خانم زرافه چیزهای جالبی یاد می گیرند.
۱۰	بزرگ و کوچک Big & Small	انگلستان و کانادا	۲۰۰۸	خردسال	نامشخص	موجودات عجیب	مهارت‌های اجتماعی	۵	«بزرگ» یک عروسک بنفش با خال‌هایی در پشتش است. او بسیار عاقل، آرام و خونسرد است. «کوچک» یک عروسک نارنجی رنگ بازیگوش، پُر انرژی و پُر سر و صداست. در هر قسمت از این نمایش، شخصیت‌های داستانی در حال انجام کاری هستند مثل یک بازی، یا ساختن چیزی، که یک درگیری بین آنها پیش می آید و این اختلاف موضوع داستان را شکل می دهد. آنها در حین حل این اختلاف چیزهای

									زیادی به ما می‌آموزند.
۱۱	خرس کوچولو Little Bear	کانادا	۱۹۹۵	خردسال	پسر	حیوانات	مهارت‌های اجتماعی	۵	خرس کوچولو به همراه پدر و مادرش زندگی می‌کند. او دوستان خوبی مثل اردک و خروس و گربه و... دارد و هر روز به همراه آنها چیزهای جدیدی یاد می‌گیرد و تجربه‌های جالبی به دست می‌آورد.
۱۲	کایلو Caillou	کانادا و آفریقای جنوبی	۲۰۱۰	خردسال	پسر	انسان	مهارت‌های اولیه و اجتماعی	۵	ایلو پسر بچه ۴ ساله‌ای است که با مادر، پدر و خواهرش به نام رزی در خانه آبی در خیابان پابین زندگی می‌کند. کایلو هر روز با خانواده خود چیزهای جدید و جالبی پیدا می‌کند. او دوستان زیادی دارد. غیر از دوستان خوبش، گربه‌ای به نام گیلبرت، خرس عروسکی به نام تدی و یک دایناسور اسباب‌بازی به نام رکسی هم دارد و عاشق بازی با آنها است. گاهی اوقات او در طبیعت گردش می‌کند و سعی می‌کند چیزهای جدیدی در آن پیدا کند، برای همین اغلب اتفاق‌های جدید در دنیای اطرافش بوجود می‌آید.
۱۳	سگ‌های نگهبان Pow patrol	کانادا	۲۰۱۳	کودک	پسر	انسان‌ها و حیوانات	کمدی ماجراجویی	۵	انیمیشن گشت پنجه‌ای در مورد ۶ سگ است که مأموریت نجات مردم و جامعه را دارند و به پسری به اسم رایدر کمک میکنند هرکدام از سگها قابلیت و مهارت خود را دارند که در عملیات های نجات از آن استفاده میکنند ولی آنها این را میدانند که غیر از کمک به دیگران باید خنده و بازی را فراموش نکنند...
۱۴	گربه کلاه به سر (سریال) The cat in the hat	کانادا	۲۰۱۰	خردسال و کودک	دختر و پسر	انسان‌ها و حیوانات	کمدی ماجراجویی	۴	گربه کلاه به سر تقریباً درمورد هر چیزی می‌داند. او با آهنگ و بازی چیزهای زیادی را به بچه‌ها یاد می‌دهد.
۱۵	دار و دسته جنگلی‌ها (سریال پنگوئن ببری) The jungle bunch	آمریکا		کودک	نامشخص	حیوانات	کمدی ماجراجویی	۴	موریس، پنگوئن ببری به همراه دوستانش و به کمک اهالی جنگل برای مقابله با موجودات فضایی می‌روند...
۱۶	لاما لاما Llama llama	آمریکا	۲۰۱۸	خردسال و کودک	دختر و پسر	انسان‌ها و حیوانات	ماجراجویی	۵	ماجراهای لاما و دوستانش
۱۷	مسی به اکیدو می‌رود Messy Goes to Okido	انگلستان	۲۰۱۵	کودک	نامشخص	موجودات عجیب	ماجراجویی	۵	سی سؤالات زیادی دارد. فیلیکس و زوئی، دوستان مسی هستند که در اکیدو زندگی می‌کنند و مسی همیشه وقتی به او اکیدو می‌رسد پیش آنها می‌رود. هر سه باهم برای پیدا کردن جواب به خانه زیم، زم و زوم می‌روند. زیم یک مربع است، زم یک مثلث و زوم دایره است. آنها مخترع هستند و می‌توانند به این سه دوست کمک کنند تا پاسخ علمی سؤالات خود را پیدا کنند.
۱۸	تینگا تینگا	بریتانیا	۲۰۱۱	کودک	نامشخص	حیوانات	ماجراجویی	۵	ینگا تینگا یک سرزمین سبز و عجیب و غریب است. تقریباً بیشتر حیوانات این

سرزمین همه باهم دوست هستند. با اینکه در واقعیت، بعضی از آنها غذای حیوانات دیگر هستند. یک میمون قرمز، همه داستان‌ها را برای ما تعریف می‌کند.								Tinga Tinga Tales	
داستان انیمیشن در مورد موجودات کوچکی است که فقط بچه‌ها می‌توانند آن‌ها را ببینند. موجودات کوچک و باهوشی که خود را موظف به تعمیر وسایل الکتریکی، اسباب بازی‌ها و یا وسایل شکسته و معیوب میدانند. این سریال از زمانی آغاز میشود که یکی از تعمیرکاران دستبندی را به دست می‌آورد که قدرتی خارق العاده دارد و...	۵	ماجراجویی	انسان و اشیا	پسر	کودک		روسیه	تعمیرکاران (مهندسين) The Fixies	۱۹